
UCHWAŁA NR LIII/406/23 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dębowa Kłoda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U 
z 2022 r. poz 530) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. 2023 r. poz 1465), na 
wniosek Wójta Gminy Dębowa Kłoda - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2023 r. powołuje się Panią Grażynę Banachewicz na stanowisko Skarbnika- 
Głównego Księgowego budżetu Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DDA2E4-C9D5-42E7-B071-989B22FAE798. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), Skarbnik Gminy jest zatrudniony na podstawie powołania. Powoływanie  skarbnika na 
wniosek Wójta należy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości rady gminy. 

 Wójt Gminy wnioskuje o powołanie na stanowisko Skarbnika - Głównego Księgowego budżetu Gminy 
Panią Grażynę Banachewicz, która posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn zm.) do zatrudnienia na 
stanowisko Skarbnika. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mieczysław Chęckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DDA2E4-C9D5-42E7-B071-989B22FAE798. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/406/23 RADY GMINY DĘBOWA KŁODA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-26T09:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




